CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SLCEEYAHIAOA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N°006/2022
-
SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022.

Resultado final da seleção - Portaria N° 007/2022- EEM Vilebaldo Aguiar

O Diretor Escolar da EEM VILEBALDO AGUIAR, INEP 23015594, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e,

CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria 007/2022 - EEM Vilebaldo Aguiar torna público o

Resultado Final dos CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo na disciplina de Matemática,

classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da

classificação final, disciplina de inscrição, nota final ia etapa, nota final 2 etapa, nota final da seleção,
classificação final na seleção em ordem crescente.

DISCIPLINA: Inglês

N° NOME DISCIPLINA NOTA NOTA NOTA CLASSIFICAÇÃO
FINAL DA FINAL 2° FINAL FINAL NA

lo ETAPA
ETAPA SELEÇÃO SELEÇÃO EM

(PLANO DE
(Curriculum ORDEM

Vitae) CRESCENTE
-

01

_________________________

Francisco Wellington Moreira Rodrigues
_________

Inglês
_______

30 05

_______

35 10

02 Maria de Nazareth Ximenes Anastácio Inglês No -

- ________________________________________ _____________

compareceu

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de

Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1.

Coreaú-CE., 26 de majp de 2022

Erancli A

0.0.0

12

RUA: CEL. ANTONIO TELES, 33 -CENTRO - COREAÚ-CE CEP: 62 160-000

E-mail: vilebaldoauiar(escola.ce.gov.br